भारतीय मानक ब्यूरो (स्थापना विभाग)

परिपत्र

Subject : अनुभाग अधिकारी व निजी सचिव पदों पर पदोन्नति हेत् एलडीसीई-2019 का स्थगन

समसंख्यक परिपत्र दिनांक 07 मई 2019 तथा 13 जून 2019 द्वारा अनुभाग अधिकारी व निजी सचिव पदों पर पदोन्नित हेतु सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एलडीसीई-2019) 07, 08 एवं 09 अगस्त 2019 को होनी निर्धारित थी।

2. इस संबंध में, सभी संबन्धित की सूचना हेतु परिचालित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से उपर्युक्त सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एलडीसीई-2019) अगले आदेश तक स्थिगित कर दी गई है।

(एन रवि शंकर)

निदेशक (स्थापना)

हमारा संदर्भ: स्था-I/04:01/01/2019 दिनांक:18 जुलाई 2019

बीआईएस इन्टरनेट द्वारा बीआईएस मुख्यालय सहित बीआईएस के केन्द्रीय प्रयोगशाला/ एनआईटीएस/ क्षेत्रीय/शाखा कार्यालयों में परिचालित।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Establishment Department)

CIRCULAR

Subject: Postponement of Limited Departmental Competitive Examination-2019 for promotion to the posts of **Section Officer** and **Private Secretary**

Limited Departmental Competitive Examination (LDCE-2019) for promotion to the posts of Section Officer and Private Secretary was scheduled on 07, 08 and 09 August 2019 vide Circulars of even number dated 7 May 2019 and 13 June 2019.

2. In this connection, it is circulated for information of all the concerned that due to administrative reasons, the said Limited Departmental Competitive Examination (LDCE-2019) has been POSTPONED till further orders.

(N. Ravi Shankar)
Director (Establishment)

Our Ref: Estt-I/04:01/01/2019 dated 18 July 2019

Circulated to all Departments/Sections at BISHQ including CL/NITS/Regional/Branch/sub branch Offices of BIS through BIS Intranet.